2024 年 6 月 12 日

株主各位

会社名  大 日 本 印 刷 株 式 会 社

代表者  代表取締役社長 北島 義斉

（コード番号 7912 東証プライム市場）

「第 130 期定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

拝啓 平素は格別のご高配を賜りありがたく厚く御礼申し上げます。

さて、2024 年 5 月 29 日付で電子提供措置を開始いたしました「第 130 期定時株主総会

招集ご通知」における株主総会参考書類の記載内容の一部に訂正を要する箇所がございま

したので、お詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。

なお、当社ウェブサイト及び東京証券取引所ウェブサイトに開示しております「「第 130 期

定時株主総会招集ご通知」につきましては訂正後の内容を掲載しています。

敬 具

記

【訂正箇所】（訂正箇所には下線を付しております。）

「第 130 期定時株主総会「招集ご通知」18頁

株主総会参考書類 第 2号議案 取締役 12 名選任の件

候補者番号 8 金沢貴人氏の略歴、地位及び担当並びに重要な兼職の状況

訂正前

（略歴、地位及び担当並びに重要な兼職の状況 一部略）

2019 年 6 月 「 当社執行役員 ABセンターICT事業開発本部長

（2020 年 4月より情報セキュリティ委員会委員長）

2021 年 10 月 当社執行役員 ABセンター長、情報システム本部担当

訂正後

（略歴、地位及び担当並びに重要な兼職の状況 一部略）

2019 年 6 月 「 当社執行役員 ABセンターICT事業開発本部長

（2020 年 4月より情報セキュリティ委員会委員長）

2021 年 6 月 「 日本ユニシス株式会社（現BIPROGY株式会社）

取締役（現任）

2021 年 10 月 当社執行役員 ABセンター長、情報システム本部担当

以 上